Objeto: Capacitação externa para 10 (dez) servidores do TCE-PE, no "XVI Congresso Nacional do
Ministério Público de Contas".  

Favorecida: ASSOCIAÇÃO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS -
AMPCON  (CNPJ Nº 37.138.161/0001-56) 

Valor total: R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais).

 

Dispensada a manifestação jurídica, nos termos da Orientação Normativa PROJUR nº 001/2022,
RECONHEÇO e AUTORIZO a Inexigibilidade de Licitação em epígrafe, com fundamento no artigo
72, inciso VIII, e no artigo 74, inciso III, alínea , da Lei Federal nº 14.133/2021.

[...]

Objeto: Capacitação externa para 10 (dez) servidores do TCE-PE, no "XVI Congresso Nacional do
Ministério Público de Contas".  

Favorecida: ASSOCIAÇÃO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS -
AMPCON  (CNPJ Nº 37.138.161/0001-56) 

Valor total: R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais).

 

Dispensada a manifestação jurídica, nos termos da Orientação Normativa PROJUR nº 001/2022,
RECONHEÇO e AUTORIZO a Inexigibilidade de Licitação em epígrafe, com fundamento no artigo
72, inciso VIII, e no artigo 74, inciso III, alínea , da Lei Federal nº 14.133/2021.